~ DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]
Empresa: SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULA DE ANDRADINA

- Folhast
1/2024 a 12/2024

Periodo.:.' 0
CNPJ: 43.542.505/0001-90 IE: Isento CCM: 1725
Local Registro: Cartério Data Registro: 25/09/1970 Nuamero Registro: 26

Receitas Brutas
Subvengao Estadual
Subvengao Federal
Subvengéo Municipal
Donativos (Telemarketing e Carne)
Donativos Asilados
Donativos Comunidade
Promogao (Finados)
Recursos Terceiros ldosos 30%
Rendimento de Aplicacoes
Devolugdo de NF Paulista
Subvengdo Municipal - FMS Enfermagem
Subvengdo Municipal - FMDPI
Subvengao Municipal - Emenda Impositiva
Subvengao Municipal - FR 01 Salde
Subveng&o Municipal - FR 08 Em. Impos. Salde
Subvengao - SEDS-PRC-2024/00029-DM (68180)
Subvengao - Emenda Parlamentar (Muro)
Recurso Estadual - RH
Promogao - Rifa Kit Churrasco
Promogao - Rifa da Pascoa
Campanha Maos Dadas Pelo Asilo
Promogao de Rifa

= Superavit Bruto.

(-) Despesas Administrativas
Salarios
Férias
13. Salario
Rescisdo Trabalhista
Convénio Rede Total-Assoc. de Farmécias.
Seguro de Vida dos Funcionarios
Vale Alimentagao
Servigos Tomados PF
Servigos Tomados PJ
Manutengao de Maquinas e Equipamentos
Manutengéo de Veiculos
Manutengéo de Eletrodoméstico
Manutengao de Eletronicos
Energia Elétrica
Tarifa Telefonica
Material de Limpeza
Material de Uso e Consumo
Materiais de Escritdrio
Despesas com Alimentagéo
Medicamentos
Despesas Diversas
Agua e Esgoto
Desp. Combust e Lubrificantes
Viagem
Seguro Predial
Despesas Asilados
Desp. Com Gas
Internet
Honorarios Contébeis
Despesas Cartorarias

64.800,00 CR
14.000,00 CR
132.000,00 CR
138.940,51 CR
677.131,00 CR
243.018,59 CR
8.058,00 CR
23.399,00 CR
5.873,98 CR
25.326,08 CR
30.030,53 CR
25.000,00 CR
151.460,70 CR
200.000,00 CR
50.000,00 CR
50.000,00 CR
50.000,00 CR
23.000,00 CR
7.160,00 CR
2.449,00 CR
1.573,58 CR
690,00 CR

1.013.335,17 DB

112.114,87 DB
87.640,77 DB
27.630,56 DB

145,35 DB
4.578,36 DB
54.162,38 DB

115.588,15 DB

24.149,80 DB

90,00 DB
3.860.00 DB
1.278,00 DB
1.217,75 DB
22.196.73 DB
3.303,95 DB
22.144.75 DB
4.587,58 DB
3.518,40 DB
£1.809,10 DB
4.595,53 DB
16.834,56 DB
$88,10 DB
7.815,70 DB
26,80 0B
1.339,14 DB
4.800,00 DB
18.820,00 DB
933,90 DB
15.720,00 DB
562,00 DB

1.923.810,97 CR
1.823.910,97 CR

1.635.801,40 DB




- Folha: 2

 DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]

Empresa: SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULA DE ANDRADINA Periodo: 01/2024 a 12/2024
CNPJ: 43.542.505/0001-90 IE: Isento CCM: 1725
Local Registro: Cartorio Data Registro: 25/09/1970 Numero Registro: 26
(-) Despesas Financeiras

Tarifas Bancarias 1.909,28 DB 1.908,28 DB
(-) Despesas Gerais

Manutengao Edificio 29.577.71 DB

Despesa de Depreciagao de Bens 38.191,88 DB 67.769,59 DB
(-) Despesas Tributarias

FGTS 114.906,14 DB

Multa/Juros 9.542,66 DB

IPVA / DPVAT / Licenciamento 589,71 DB

Taxa de Lixo Hospitalar 1.159.71 DB

Taxa Municipal 238,47 DB

Multas e Juros S/ Parcelamento 902,08 DB 127.338,78 DB
(+) Receitas Financeiras
= Superavit Operacional 91.091,92 CR
(-) Outras Despesas
= Superavit Contabil Liquido antes da Contr Social 91.091,92 CR
= Superavit Contabil Liquido antes dWﬁoﬂd_&. 91.091,92 CR
= Superavit { s 91.091,92 CR
= Superavit Liquido do Periodo / R A SN P 91.091,92 CR

Andradina, 31 de Dezembro de 2024.

3\

GERCINO JOSE DA SILVA

Wl

TIAGO HENRIQUE
CONTADOR PRESIDENTE

CRC: 18P257572/0- RG: 14.836.677 SSP/SP
CPF: 317.450.668-96 CPF: 074.209.038-83




